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W dniu 21.11.2014r.  o godz. 09:33  do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim wpłynęło zgłoszenie o dachowaniu
samochodu osobowego w okolicy miejscowości Stare Drawsko.

      

  

Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że na łuku drogi doszło do dachowania
samochodu osobowego Lancia.

  

Pojazd całkowicie pozostawał całkowicie poza obrysem jezdni a pasażerowie w chwili dojazdu
pierwszego zastępu straży pożarnej znajdowali się poza pojazdem.

  

Polecono zabezpieczyć miejsce zdarzenia, udzielić KPP poszkodowanej kobiecie oraz wdrożyć
ruch wahadłowy w komunikacji drogowej.

  

Z uwagi na niekorzystne ułożenie pojazdu i brak diagnozy, co do stanu poszkodowanej
zabezpieczano miejsce zdarzenia do czasu uzyskania pozwolenia od Policji na
przemieszczenie pojazdu w celu odłączenia akumulatora.

  

W trakcie opieki nad poszkodowaną kobietą w odległości ok. 30 metrów od  miejsca zdarzenia
doszło do kolejnego zdarzenia drogowego w wyniku, którego samochód osobowy BMW wpadł
w poślizg, wypadł z drogi i dachował całkowicie pozostając poza jej obrysem.
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Ratownicy natychmiast udali się w rejon zdarzenia gdzie wykonali dostęp do uwięzionych we
wraku pojazdu dwóch osób poprzez ręczne odgięcie drzwi.

  

Po otworzeniu drzwi kierowcy wyszedł on samodzielnie z pojazdu bez widocznych obrażeń
ciała - założony kołnierz szyjny.

  

Kobieta będąca pasażerką pojazdu w związku z dymem wydobywającym się z komory silnika
oraz doznanymi obrażeniami ciała wymagała ewakuacji z pojazdu i udzielania KPP poza nim.

  

Ratownicy przez kilkanaście minut zabezpieczali poszkodowanych oraz udzielali wsparcia
psychicznego do czasu przybycia na miejsce zdarzenia zespołów Państwowego Ratownictwa
Medycznego.

  

Po zabraniu poszkodowanych przez personel medyczny i uzyskaniu zgody od Policji na
przemieszczenie pojazdu Lancia przy pomocy wciągarki samochodowej postawiono pojazd na
koła i odłączono akumulator.

  

W działaniach ratowniczych udział brały 3 zastępy straży pożarnej.
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